第４補給処公示第６０号

令 和 ２ 年 ４ 月 １ 日

分 任 支 出 負 担 行 為 担 当 官

航空自衛隊第４補給処調達部長

           村岡 良雄

   かしの読替えについて

標記について、下記のとおり実施する。

記

１  民法の一部を改正する法律の施行に伴い、令和２年度までに締結した契約における「かし」に

ついては、当面の間適宜「契約不適合」と読替えることができるものとする。

２  令和２年４月以降に締結する契約書の品目表における「かし表示」については、当面の間「修

補等請求期限表示」に読替えるものとする。